令和７年８月２５日

 関係中学生と保護者の皆様

                                      県立四日市商業高等学校

校  長 奥田 隆行

「令和７年度 四日市商業 学校説明会」開催について（ご案内）

 平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 このたび、四日市商業高等学校では、下記の通り学校説明会を開催いたしますので、ご案内をさせていただ

きます。

記

１．実施日時  令和７年９月２４日（水） １８：３０～２０：００ (受付１８：００～)

２．会  場  四日市市文化会館  〒510-0075 三重県四日市市安島2丁目5-3

第２ホール

３．対 象 中学３年生 及び 中学３年生の保護者

４．内  容  （１）学校説明 １８：３０～１９：３０

①本校の進路状況と選抜について

         ②商業科・情報マネジメント科について

③四日市商業高校の紹介・部活動紹介等

（２）個別相談 １９：３０～２０：００ ※希望者のみ

５．申込方法 上記ＱＲコード「四日市商業高校ＨＰ https://www.shisho.ed.jp/」にアクセス

していただき、申込みフォームより必要事項を入力してお申し込みください。

        ※中学校での取りまとめによる受付は行っておりません。個人でのお申し込みになります。

６．申込期間 令和７年８月２７日（水）～９月１７日（水）

７．そ の 他   暴風特別警報、暴風警報、大雨特別警報、大雨警報が当日１５時の時点で県内北勢地区

（鈴鹿以北）の市町で発表されている場合は中止します。本校ホームページ上でも中止の連絡を

します。

８．問合せ先  ０５９－３３１－８３７７  教頭または学校運営部 高沼・井波

本校ホームページ  https://www.shisho.ed.jp/